
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71327503L

2. Data e Regjistrimit 27/01/2017
3. Emri i Subjektit BUS TRANS ARTAN HASA A.A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Skenderbej, 
prane sacionit te autobusave te Shijakut, Autobus Mercedes 
Benz me targe AA 405 KM 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar te udhetareve.

Sabina Hasa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2017                Deri: 01/03/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabinaHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Skenderbej, 
prane sacionit te autobusave te Shijakut, Autobus Mercedes 
Benz me targe AA 367 AF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BUS TRANS ARTAN HASA A.A
Telefon: 0698571713  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-128748-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161624-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Statutit dhe Akti Themelimit. Depozitimi i Statutit dhe Akti Themelimit date 
26.01.2017.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180040-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kontrate shitblerje dt. 01.03.2017 per shitjen 100 % 
te kuotes kapitalit te Z. Artan Hasa ne favor te Zj. Sabina Hasa , e cila behet zoteruese ne 
masen 100 % te kapitalit. Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.03.2017 per 
ndryshimin e adreses  kryesore, ndryshimin e Administratorit dhe ndryshimin e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Rruga Skenderbej, prane sacionit te autobusave te Shijakut, Autobus 
Mercedes Benz me targe AA 367 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Rruga Skenderbej, prane sacionit te autobusave te Shijakut, Autobus 
Mercedes Benz me targe AA 405 KM;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, prane stacionit te trenit, Autobus Mercedes Benz me targe 
DR 3519 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, prane stacionit te trenit, Autobus Mercedes Benz me targe 
AA 405 KM;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sabina Hasa")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF3632E-2FAA-43BC-9370-FA993CD980BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F385F6A7-1E9D-479A-AE0C-29A3DFBDB051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1414D71-4B7A-4DBD-B497-3DD13EC20620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCCD22C-D2A1-4C4E-8A68-43A5001F9EE0
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Hasa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sabina Hasa")                      Nga data "01/03/2017             
Ne daten "01/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Artan Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-214563-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 27.03.2017, per pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA46976-7018-4FBA-A219-23D8ED44DD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB21F481-426E-4914-9E6E-E18D1657A97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7F5F60-607A-45E1-BBDB-0A271C2C5DF6

